
 1 

 

COMUNE  DI  TRECCHINA 
(Provincia di Potenza) 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL  CONSIGLIO  COMUNALE 
 

 
 

NR. OGGETTO: 

37 
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027: APPROVAZIONE AI SENSI DELL’ART. 151 
DEL D.LGS. N. 267/2000 E DELL’ART. 10 DEL D.LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II. – ADEMPIMENTI 
CONNESSI. 

 

(21 dicembre 2024) 

 

L’anno duemila ventiquattro, addì ventuno del mese di dicembre, alle ore 12:17, nella 

sala delle adunanze consiliari del Comune di Trecchina, a seguito di regolare convocazione partecipata ai 

Consiglieri Comunali, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria di prima convocazione ed 

in seduta pubblica. 

L’odierna seduta si svolge con facoltà di partecipazione in video-conferenza, così come disciplinato 
dal “REGOLAMENTO COMUNALE PER LO SVOLGIMENTO DELLE SEDUTE DEGLI ORGANI IN MODALITÀ TELEMATICA”, 

approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 3 del 14 marzo 2022, esecutiva ai sensi di legge. 

All’appello nominale risultano presenti i signori consiglieri: 
 

NR. COGNOME NOME 

Presente 

Assente In aula 

Consiliare 

In video 

conferenza 

1 MARCANTE FABIO X   

2 D’IMPERIO GIACOMO X   

3 CASELLA ANTONIO  X  

4 CRESCI ANNA X   

5 CONTE PROSPERO X   

6 IELPO ANTONIO --- --- X 

7 AGRELLO ROSMERI --- --- X 

8 CARLOMAGNO ARIANNA X   

9 NOCITO MASSIMO --- --- X 

10 CANTISANI DOMENICO  X  

11 IARIA DOMENICO --- --- X 

   5 2  

  totale 7 4 
 
 
Assume la presidenza la Presidente del Consiglio Comunale, dott. Antonio Casella. 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dott. Donato C. Boccia. 

Il Presidente del Consiglio, dà atto che n. 2 consiglieri risultano collegati in video-conferenza sulla 

piattaforma informatica appositamente predisposta e constatato che il numero dei consiglieri presenti 
all’odierna seduta è legale, dichiara la validità della seduta ed aperta la discussione.  

Introduce, quindi, l’argomento iscritto all’ nono punto posto all’ordine del giorno. 

C
O

P
IA

 



 2 

Si dà atto cha la discussione del presente punto dell’ordine del giorno è stata trattata congiuntamente ad 
altro punto e pertanto trascritta nella delibera n. 36. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
Udita la discussione; 

Premesso che il Decreto Legislativo n. 267/2000 , agli articoli 151 comma 1 e 162 comma 1, stabilisce che 

gli enti locali deliberano annualmente, entro il 31 dicembre o maggior termine differito con decreto del 

Ministro dell'Interno, il bilancio di previsione finanziario riferito ad almeno un triennio, comprendente le 

previsioni di competenza e di cassa del primo esercizio e le previsioni di competenza degli altri esercizi 

elaborate sulla base delle linee strategiche contenute nel Documento Unico di Programmazione e osservando 

i principi contabili generali ed applicati allegati al Decreto Legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

Richiamato il DM economia e finanze del 25 luglio 2023 di modifica del pc all. 4/1 al d.lgs. 118/2011, che 

disciplina il nuovo iter di formazione del bilancio di previsione; 

Visto altresì il sopraccitato Decreto Legislativo n. 118/2011 emanato in attuazione degli art. 1 e 2 della legge 

5 maggio 2009 n. 42 e recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi”;  

Considerato che: 

 la Giunta Comunale, con deliberazione n. 121 del 21.11.2024, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato 

il Documento Unico di Programmazione in forma semplificata DUPS 2025/2027 disponendone 

altresì la presentazione al Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 170 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 il Consiglio Comunale, con deliberazione n. 36 del 21.12.2024, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato 

il Documento Unico di Programmazione in forma semplificata DUPS 2025/2027; 

Atteso che la Giunta Comunale, sulla base degli indirizzi di programmazione contenuti nel DUPS, con 

propria deliberazione n. 122 del 21.11.2024, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato lo schema del 

bilancio di previsione finanziario 2025/2027 di cui all’art. 11 e all’allegato 9 del D.Lgs. n. 118/2011 e i 

relativi allegati; 

Rilevato che, ai sensi dell’art. 11, comma 3 del D.Lgs. n. 118/2011 al bilancio di previsione finanziario 

2025/2027 risultano allegati i seguenti documenti: 

a)  il prospetto esplicativo del presunto risultato di amministrazione al 31/12/2024; 

b) il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del Fondo Pluriennale Vincolato 

(FPV) per ciascuno degli anni 2025/2027; 

c) il prospetto concernente la composizione del Fondo Crediti di Dubbia Esigibilità (FCDE) per 

ciascuno degli anni 2025/2027; 

d) il prospetto dimostrativo del rispetto dei vincoli di indebitamento per gli anni 2025/2027; 

e)  il prospetto delle spese previste per l'utilizzo di contributi e trasferimenti da parte di organismi 

comunitari e internazionali, per ciascuno degli anni 2025/2027; 

f)  il prospetto delle spese previste per lo svolgimento delle funzioni delegate dalla Regione per ciascuno 

degli anni 2025/2027;  

g) la nota integrativa al bilancio di previsione 2025/2027; 

h) la relazione del collegio dei revisori dei conti che riporta il parere dell’organo di revisione sul bilancio; 

Rilevato che, ai sensi dell’art. 18-bis del D.Lgs. n. 118/2011 e del principio contabile applicato della 

programmazione, allegato 4/1 del succitato Decreto, al bilancio di previsione 2025/2027 deve essere allegato 

il piano degli indicatori e dei risultati attesi , che con riferimento a ciascun programma del DUP rappresenta 

lo strumento di misurazione degli obiettivi che l’Ente si propone di realizzare per il triennio della 

programmazione finanziaria, il quale deve essere divulgato attraverso pubblicazione sul sito internet 

istituzionale dell’amministrazione stessa nella sezione “Amministrazione trasparente”; 

Rilevato altresì che, ai sensi dell’art. 172 del D.Lgs. n. 267/2000 e della normativa vigente in materia, al 

bilancio di previsione finanziario risultano inoltre allegati i seguenti documenti: 



 3 

 l’elenco degli indirizzi internet di pubblicazione del Rendiconto della gestione esercizio 2023, e dei 

bilanci dei soggetti considerati nel Gruppo Amministrazione Pubblica riferiti all’anno 2023; 

 la tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 116 del 21.11.2024, relativa alla verifica della quantità e qualità 

delle aree e fabbricati da destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie da cedere in diritto 

di superficie o di proprietà, con il relativo prezzo di cessione; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 119 del 21.11.2024, di approvazione del programma per 

l’affidamento degli incarichi di collaborazione, ai sensi dell’articolo 3, comma 55, della legge n. 

244/2007, come modificato dall’articolo 46, comma 2, del D.L. n. 112/2008 ; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 21.12.2024 relativa alla approvazione delle aliquote e 

delle detrazioni dell’imposta municipale propria - IMU per l’anno 2025 di cui all’articolo 1, commi 

da 738 a 783 della Legge n. 160/2019 (Legge di Stabilità 2020);  

 la deliberazione della Consiglio Comunale n. 3 del 29.05.2021, relativa alla approvazione del 

regolamento del canone unico patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria 

di cui ai commi da 816 a 836 dell’art. 1 della Legge n. 160/2019; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 29.05.2021, relativa alla approvazione delle nuove 

tariffe del canone unico patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria di cui 

ai commi da 816 a 836 dell’art. 1 della Legge n. 160/2019; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 21.12.2024 con cui sono state approvate la misura 

dell’addizionale comunale IRPEF di cui al D.Lgs. n. 360/1998, per gli esercizi 2025/2027; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 113 del 21.11.2024, avente ad oggetto l’approvazione delle 

tariffe dei servizi pubblici a domanda individuale per l’esercizio 2025 e la determinazione dei relativi 

tassi di copertura dei costi di gestione; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 111 del 21.11.2024, relativa alla destinazione dei proventi da 

sanzioni per violazioni al Codice della Strada, ai sensi degli articoli 142 e 208 del D.Lgs. n. 285/1992; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del 23.11.2023, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione 

delle nuove tariffe per la concessione delle sepolture e delle aree cimiteriali, con entrata vigore dal 

01.12.2023; 

Dato atto che il rendiconto di gestione e il bilancio consolidato deliberati e relativi all’esercizio 2023 sono 

integralmente pubblicati nel sito internet dell’Ente; 

Preso altresì atto che lo schema del bilancio di previsione finanziario 2025/2027 e i corrispondenti allegati 

rispettano: 

 l’equilibrio di cui all’art. 1 comma 821 della Legge n. 145/2018 in quanto il risultato di competenza 

dell’esercizio risulta non negativo, tenuto comunque conto che la verifica degli equilibri in sede di 

Rendiconto della gestione verrà condotta facendo riferimento dell’allegato 10 del D.Lgs. n. 118/2011; 

 l’equilibrio di cui all’art. 9 commi 1 e 1-bis della Legge n. 243/2012 secondo i chiarimenti contenuti nella 

Circolare MEF n. 5 del 09 marzo 2020 e le precisazioni contenute nella circolare MEF n. 8 del 15 marzo 

2021; 

 la destinazione dei proventi dei titoli abilitativi edilizi e delle sanzioni previste dal D.P.R. n. 380/2011 e 

dall’articolo 1, comma 460, della Legge n. 232/2016; 

Preso atto che, sulla base delle previsioni contabili del Servizio Finanziario, non dovrebbe verificarsi il 

mancato rispetto dei vincoli di cui all’art. 1 comma 859 della L. n. 145/2018, così come modificato dall’art. 

1 comma 4-quater del D.L. n. 183/2020, in quanto dalla previsione annuale 2024 rinvenibile sulla 

piattaforma dei crediti commerciali, l’indicatore di ritardo annuale dei pagamenti, risulta pari a -16 giorni, 

rispettoso pertanto dei termini di pagamento delle transazioni commerciali di cui all’art. 4 del D.Lgs. n. 

231/2002; 



 4 

la situazione sarà rivalutata alla data del 31.12.2024 e, qualora si dovesse verificare il mancato rispetto dei 

termini di pagamenti suddetto si procederà, con apposita adozione di variazione di bilancio, allo 

stanziamento del relativo fondo;  

Preso altresì atto che copia degli schemi del bilancio di previsione finanziario 2025/2027 e dei relativi 

allegati sopra richiamati sono stati messi a disposizione dei Consiglieri Comunali nel rispetto delle modalità 

e dei tempi previsti dal vigente regolamento comunale di contabilità; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

Verificato che, avuto riguardo allo schema di bilancio del bilancio di previsione 2025/2027 predisposto dalla 

Giunta, non sono pervenuti emendamenti; 

Visti i pareri favorevoli: 

- di regolarità tecnica, di cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000,  

- di regolarità contabile, di cui agli artt. 49 e 153 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, entrambi espressi dal 

Responsabile del Settore Finanziario rag. Giuseppina MARTINO; 

Visto il parere favorevole sulla proposta del bilancio di previsione finanziario 2025/2027 e i relativi allegati 

espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 267/2000 dall’Organo di Revisione in data 

18.12.2024, con verbale n. 60 come da relazione allegata come parte integrante e sostanziale al presente 

provvedimento; 

Visti: 

 il D.Lgs. n. 267/2000; 

 il D.Lgs. n. 118/2011; 

 lo Statuto Comunale; 

 il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 il vigente Regolamento comunale dei controlli interni; 

 

Ritenuto provvedere in merito; 

Dato atto che sulla proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri favorevoli, ai sensi e per 
gli effetti dell’articolo 49 del D.Lgs. n. 267/00: REGOLARITA’ TECNICA - REGOLARITA’ CONTABILE; 

 
Con la seguente votazione, espressa a scrutinio palese e per alzata di mano: 

Consiglieri presenti Votanti Favorevoli Contrari Astenuti 

7 7 6 
Gruppo di 

maggioranza 1 Cantisani    

--- 

 
Il  Presidente proclama il risultato. 

D E L I B E R A 
 

1. di RICHIAMARE le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

1.  di APPROVARE ai sensi dell’art. 174 comma 3 del D.Lgs. n. 267/2000 e degli articoli 10 e 11 del D.Lgs. 

n. 118/2011 e ss.mm.ii. il bilancio di previsione finanziario 2025/2027, redatto secondo lo schema all. 

9 al D.Lgs. n. 118/1011, così come risulta dall’allegato A) alla presente deliberazione quale parte 

integrante e sostanziale e di cui si riportano di seguito gli equilibri finali, unitamente ai documenti 

richiamati nella premessa allegati al bilancio stesso: 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO   

COMPET

ENZA 

ANNO  

2025 

COMPET

ENZA 

ANNO 

2026 

COMPET

ENZA 

ANNO 

2027 

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio    
0,
00 

1.369.261,6

9     

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata 
per spese correnti (+)  0,00 0,00 0,00 

AA) Recupero disavanzo di 
amministrazione esercizio precedente (-)  0,00 0,00 0,00 



 5 

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+)  
1.712.633,1

1 

1.687.289,1

1 

1.681.478,5

0 

    di cui per estinzione anticipata di prestiti    0,00 0,00 0,00 

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli 
investimenti direttamente destinati al 
rimborso dei prestiti da amministrazioni 
pubbliche (+)  0,00 0,00 0,00 

D)Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-)  
1.659.521,3

4 

1.631.822,7

1 

1.625.786,4

7 

     di cui:          

               - fondo pluriennale vincolato    0,00 0,00 0,00 

               - fondo crediti di dubbia 
esigibilità     0,00 0,00 0,00 

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in 
conto capitale (-)  0,00 0,00 0,00 

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale 
amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari (-)  53.111,77 55.466,40 55.692,03 

    di cui per estinzione anticipata di prestiti    0,00 0,00 0,00 

   di cui Fondo anticipazioni di liquidità     0,00 0,00 0,00 

 G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-

F)    0,00 0,00 0,00 

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI 

CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL TESTO 

UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI 

H) Utilizzo risultato di amministrazione 

presunto per spese correnti e per rimborso 
dei prestiti (+)  0,00 0,00 0,00 

    di cui per estinzione anticipata di prestiti    0,00     
I) Entrate di parte capitale destinate a spese 
correnti in base a specifiche disposizioni di 
legge o  dei principi contabili (+)  0,00 0,00 0,00 

    di cui per estinzione anticipata di prestiti    0,00 0,00 0,00 
L) Entrate di parte corrente destinate a 
spese di investimento in base a specifiche 
disposizioni di legge o dei principi contabili (-)  0,00 0,00 0,00 

M) Entrate da accensione di prestiti 
destinate a estinzione anticipata dei prestiti (+)  0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE  
         

         

O=G+H+I-L+M     0,00 0,00 0,00 

P) Utilizzo risultato di amministrazione 
presunto   per spese di investimento  (+)  0,00  -  - 
Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata 

per spese in conto capitale (+)  0,00 0,00 0,00 

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+)  110.000,00 
6.735.503,

70 
6.650.000,

00 
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli 
investimenti direttamente destinati al 
rimborso dei prestiti da amministrazioni 
pubbliche (-)  0,00 0,00 0,00 
I) Entrate di parte capitale destinate a spese 

correnti in base a specifiche disposizioni di 
legge o  dei principi contabili (-)  0,00 0,00 0,00 
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione 
crediti di breve termine (-)  0,00 0,00 0,00 
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione 
crediti di medio-lungo termine (-)  0,00 0,00 0,00 
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre 
entrate per riduzioni di attività finanziaria (-)  0,00 0,00 0,00 

L) Entrate di parte corrente destinate a 
spese di investimento in base a specifiche 
disposizioni di legge o dei principi contabili (+)  0,00 0,00 0,00 
M) Entrate da accensione di prestiti 
destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-)  0,00 0,00 0,00 
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto 
capitale (-)  110.000,00 

6.735.503,
70 

6.650.000,
00 

     di cui fondo pluriennale vincolato di 

spesa    0,00 0,00 0,00 
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di 
attività finanziarie (-)  0,00 0,00 0,00 



 6 

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in 
conto capitale (+)  0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE 
         

         

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E     0,00 0,00 0,00 

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione 
crediti di breve termine (+)  0,00 0,00 0,00 
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione 
crediti di medio-lungo termine (+)  0,00 0,00 0,00 
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre 

entrate per riduzioni di attività finanziaria (+)  0,00 0,00 0,00 
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione 
crediti di breve termine (-)  0,00 0,00 0,00 
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione 
crediti di medio-lungo termine (-)  0,00 0,00 0,00 
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per 
acquisizioni di attività finanziarie (-)  0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO FINALE 
         

         

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y     0,00 0,00 0,00 

 
2.  di APPROVARE le previsioni di cui all’art. 165 comma 6 lett. c) e d) del D.Lgs. n. 267/2000 per ogni 

unità di voto e le previsioni del medesimo articolo, comma 7, riportate nell’allegato A); 

3. di DARE ATTO che gli stanziamenti contenuti nel bilancio di previsione finanziario 2025/2027 rispettano 

l’equilibrio di cui all’art. 1 comma 821 della Legge n. 145/2018 e l’equilibrio di cui all’art. 9 commi 1 e 1-

bis della Legge n. 243/2012 tenuto altresì conto dei chiarimenti di cui alla Circolare MEF n. 5 del 09 

marzo 2020 e delle precisazioni contenute nella Circolare MEF n. 8 del 15 marzo 2021; 

4.   di PUBBLICARE sul sito internet, ai sensi del DPCM 22 settembre 2014, i dati relativi al bilancio di 

previsione in forma sintetica, aggregata e semplificata, secondo gli schemi dell’art. 1 del D.M. 

28.04.2016; 

6.  di TRASMETTERE, ai sensi del DM 12 maggio 2016, i dati del bilancio di previsione alla Banca dati 

della pubblica amministrazione (BDAP); 

DI DARE ATTO che al Bilancio di previsione sono allegati i seguenti documenti: 
o Bilancio di Previsione 2025-2027; 

o Bilancio di Previsione Equilibri di Bilancio; 

o Risultato Presunto di Amministrazione; 

o Fondo Pluriennale Vincolato; 

o Fondo Crediti di dubbia Esigibilità; 

o Limiti di Indebitamento; 

o Nota integrativa; 

o Tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale prevista dalle disposizioni 
previste in materia; 

o Indirizzo internet di pubblicazione del rendiconto della gestione relativo al penultimo esercizio antecedente 
quello cui si riferisce il Bilancio di Previsione. 

o https://trecchina.gov.it/trasparenza/bilancio-preventivo-e-consuntivo/  

 

Infine, attesa l’esigenza di dare celere corso ai rapporti derivanti dal presente provvedimento, il Presidente 
propone al Consiglio di votare sulla immediata esecutività  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Udita la proposta e condivise le ragioni dell’urgenza; 
 
Con la seguente votazione, espressa a scrutinio palese e per alzata di mano: 

Consiglieri presenti Votanti Favorevoli Contrari Astenuti 

7 7 6 
Gruppo di 

maggioranza 1 Cantisani    

--- 

 

DELIBERA 

https://trecchina.gov.it/trasparenza/bilancio-preventivo-e-consuntivo/


 7 

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti di cui all’art.134, comma 4 
del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm. e ii. 

 
  



 8 

 
REGOLARITA’ TECNICA REGOLARITA’ CONTABILE 

Si esprime il parere favorevole di regolarità tecnica, 
ai sensi e per gli effetti dell’articolo 49 del decreto 
legislativo n. 267/00: 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

______________________________________ 
f.to   Giuseppina Martino 

Lì, 21 dicembre 2024 

Si esprime il parere favorevole di regolarità contabile, ai 
sensi e per gli effetti dell’articolo 49 del decreto 
legislativo n. 267/00: 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

______________________________________ 
f.to   Giuseppina Martino 

Lì, 21 dicembre 2024 

 
=========================== 

 
Il presente verbale, salva la sua lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, viene 

sottoscritto come segue: 
 

IL Segretario Comunale 
f.to dott. Donato C. Boccia 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
f.to   dott. Antonio Casella 

 
 

 Il sottoscritto Segretario Comunale; 
 
-Visti gli atti di Ufficio; 

A T T E S T A 
-che la presente deliberazione: 
_x__ è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal ___/___/202__ come prescritto 

dall’art. 124 del D.Lgs.nr. 267 del 18 agosto 2000; 

_x__ la presente deliberazione è divenuta eseguibile il 21/12/2024 perché dichiarata immediatamente 

esecutiva (art.134- comma 4° D.Lgs: 267/00); 

____ che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______________ perché decorsi 10 giorni dalla 
pubblicazione all’Albo Pretorio (art.134- comma 3° D.Lgs. nr. 267/00). 

Lì, ___ __________ 202__ 

Il Segretario Comunale 
f.to dott. Donato C. Boccia 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COPIA CONFORME 
È copia conforme all’originale depositato 
in atti d’ufficio. --- 
 

 
Il Segretario Comunale 
Dott. Donato C. Boccia 

 

______________________ 


